
                                     COMUNE DI VIVARO ROMANO 

PROVINCIA DI ROMA 

00020 VIVARO ROMANO (ROMA) – TEL.0774/923002 – FAX 0774/923135 

C.F.86001550580 – P.IVA 02145891004 

  

               IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO 

           Determina n.  49 anno 2014 

N. 49  DEL  21/10/ 2014 

 

OGGETTO:  Liquidazione di spesa realizzazione di una croce artistica in ferro battuto 

 

 

L’anno duemilaquattordici, il giorno 21 del mese di ottobre, nel proprio ufficio 

 

- VISTA la determina di impegno n. 47 del 26/09/2014; 

- VISTA la fattura n. 80 del 11/10/2014 della ditta Marsi snc per la fornitura e posa di una croce di ferro battuto, 

datato 14 settembre 2014, di €. 2.024,51; 

- RITENUTO di dover procedere, ai sensi degli artt. 183 e 184 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, alla liquidazione 

di tale predetta cifra;  

- VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 

- VISTO il Bilancio annuale di previsione dell’esercizio finanziario 2014; 

- VISTO il Regolamento comunale di contabilità; 

- VISTO lo Statuto Comunale; 

- ACQUISITO il Durc; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. La premessa viene richiamata per intero e costituisce parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento. 

2. Di liquidare, ai sensi degli artt. 183 e 184 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, la somma di €. 2.024,51 per la 

realizzazione, fornitura e posa di una croce artistica di ferro battuto in località “La Croce” Via Roma; 

1. Di imputare la somma complessiva di €. 2.024,51 al Cap. 6005  Intervento 4000005 GRRPP; 

2. Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva ai sensi di legge. 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

F.to Dott.ssa Rita D’Alessandro 

           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA TECNICA 

Arch. Romolo Crescenzi 


